1

山东省特种设备协会

   鲁特协字（2018）120号

关于举办“2018 年特种设备型式试验人员资格取证相应

专业培训活动”的通知

各有关单位及人员：

为了配合特种设备型式试验人员资格考试工作，原由中国

特种设备检验协会举办的相关培训活动，经协商转由我协会，

即山东省特种设备协会承担。

按照中国特种设备检验协会（考试机构）的考试计划安排，

以及 2018年特种设备型式试验人员资格取证报名具体完成情

况，我协会定于 2018 年 11月 21日～11 月 25日在山东省济南

市举办 2018 年特种设备型式试验人员资格取证相应专业培训

活动。现将本期活动安排与相关事宜通知如下：

一、参加人员

参加本期培训活动的人员应满足如下条件:

履行完成全部报名手续的人员且自愿按照《特种设备无损检测

人员考核规则的要求》，欲完成专业培训的经历要求，满足条件的参加

人员名单（见附件 1）。

2

未在此期培训活动参加人员名单者，不予接待。

二、报到相关事宜

1、报到时间：2018 年 11 月 21 日

2、报到地点：山东冶金宾馆

3、酒店地址：酒店地址具体地点、乘车路线及相关食宿

安排等见附件 2。

4、报到需提交以下资料：

（1）身份证原件；

（2）汇款凭证复印件。

（3）其他资格审核相关文件（特种设备检验检测人员考

试与证书申请表、身份证原件、学历证书原件）请参见中检协

[2018]考字第 68号文件-点击查看。

三、相关培训安排

1、培训活动日程安排（见附件 3）。

2、主要培训内容（见附件 3）

四、培训教材

本次培训活动所采用的教材为《特种设备型式试验人员综

合知识考核复习参考资料》。

上述资料在报到时发放。

五、需自备的用品

3

培训及效果测试所需的计算器、签字笔、2B铅笔、橡皮等

文具用品。

六、培训费

1、培训费：800元/人（含教材费）

2、上述费用请各参加人员于 2018年 11 月 20日前由银行

汇至我协会，账户信息如下：

单位名称：山东省特种设备协会

账    号：1602023919200059151

开 户 行：工商银行济南趵突泉支行

汇款时请注明“2018 试验”，并注明学员姓名。

报到时请将“汇款凭证回单”和“发票信息纸质版”交与

会务组，以便查询及领取发票。

开票信息内容包括：单位名称、单位纳税人识别号、地址

电话、开户行及账号、学员姓名、参加培训项目名称及联系电

话。默认开具的发票为“增值税普通发票”，需开具“增值税

专用发票”的请标明：“增值税专用发票”字样。

七、健康状况提示

因培训时间相对较长，请参加人员关注自身的健康状况，

不适者届时请勿前往，未能参加的人员，应提前告知相关联系

人。

4

八、其他

本活动属自愿参加性质。培训活动结束后，即由发证机构

委托的相应考试机构实施考核。

欲了解其它情况，可按下述方式与我协会秘书处联系：

联系人：田家鹏    18653192572

电  话：0531-88023939

地  址：济南市历城区华能路 89号

附件：

1、参加专业培训活动人员名单

2、培训活动举办的具体地点、路线及相关食宿安排

3、专业培训活动日程安排

山东省特种设备协会

                                    2018 年 10 月 12 日

http://www.casei.org.cn/casei/files/2014/2014112802.doc
http://www.casei.org.cn/casei/files/2014/2014112802.doc